
SMLOUVA O DÍLO 

DIPLOMATICK'Í SERVIS 
čísJo sm.louv; / dooatku 

'2S 12t1 2.-

Slavíčkova 10, Praha 6 - Oprava balkonu a terasy do zahrady 
v 1.NP a terasy v 2.NP 

Objednatel: 
Sidlo: 
Zastoupený: 
ICO: 
DIC: 

Bankovn( spojeni: 
Cislo účtu: 
Osoby oprávněné k jednání 
ve věcech smluvnich: 
ve věcech technických: 

Technický dozor stavebn(ka: 

ID: 

(dále jen .objednatel") 

a 

Zhotovitel: 
Sidlo: 
Zastoupený: 
ICO: 
DIČ:: 
Zapsaný v obchodním rejstNku 
Bankovní spojen,: 
Cislo účtu: 
Osoby oprávněné k jednáni 
ve věcech smluvnich: 
ve věcech technických: 

JD: 

(dále jen „zhotovitel") 

Diplomatický servis, příspěvková organizace 
Václavské náměstí 816/49, 111 21 Praha 1 

RNDr. Vladimirem Zavázalem, CSc., ředitelem 
00000175 
CZ00000175 
xxx 
xxx

RNDr. Vladinúr Zavázal, CSc., ředitel 
xxx 
e-mail: xxx
xxx

e-mail: 

SP spol. s r .o. 
Na Bambouzku 204, 155 31 Praha 5 
Josefem Šindelářem, jednatelem společnosti 
63669480 
CZ63669480 

u Městského soudu v Praze, oddil C, sp.zn.: 37741 

xxx

xxx 

Josef Šindelář, jednatel 
xxx 

e-mail: xxx
 

uzavřeli v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89i2012 Sb., občanský zákonik, v platném znění 
(dále jen "občanský zákon(k") tuto: 

smlouvu o dilo: 



I. Předmět dila

1. Předmětem smlouvy o dflo je oprava balkonu, terasy do zahrady v 1.NP a terasy v 2.NP na 
objektu Slavičkova 10, Praha 6.

Rozsah prací je dán
a) projektovou dokumentací, soupisem stavebnich prací s výkazem výměr zpracovaným 
xxx, autorizovaným inženýrem pro pozemní stavby, CKAIT xxx pro opravu terasy i.NP,

b) projektovou dokumentaci, soupisem stavebních praci s výkazem výměr zpracovaným 
xxx, autorizovaným inženýrem pro pozemní stavby, Č:KAIT xxx pro opravu terasy 2.NP,

c) projektovou dokumentací, soupisem stavebních prací s výkazem výměr zpracovaným 
architektonickou kanceláří ARCHDYNAMIC s.r.o., IČ: 24154679 pro opravu balkonu a 

d} souhrnným rozpočtem zpracovaným zhotovitelem v rámci výběrového řízení, který je
součásti nabídky zhotovitele. Souhrnný položkový rozpočet z nabídky zhotovitele je
přílohou č. 1 této smlouvy.

2. Vyskytne-li se v průběhu trvání smlouvy důvodná potřeba změny způsobu provedeni dila,
tj. méněpráce nebo vícepráce, v jejímž důsledku bude rozsah skutečně provedených praci
odchylný od rozsahu praci dle cenové nabídky, která je přilohou č. 2 smlouvy, je zhotovitel
povinen zpracovat změnové listy, na jejichž základě bude objednatelem připraven dodatek
k této smlouvě. Vícepráce mohou být realizovány až po odsouhlaseni a schválení
změnových listů a podepsáni příslušného dodatku k této smlouvě odpovědnými zástupci
smluvních stran.

3. Změna ceny dUa je možná pouze při vzniku následujicich okolnosti:

a) vícepráce - zhotovitel provede práce, dodávky nebo služby, které nejsou zahrnuté v
předmětu díla dle smlouvy ani jejich cena ve sjednané ceně a zhotovitel se
s objednatelem dohodl na jejich provedeni,

b) méněpráce - zhotovitel neprovede práce, dodávky nebo služby, které jsou zahrnuté v
předmětu dila a jejich cena ve sjednané ceně a objednatel jejich vyjmuti z předmětu
díla požaduje, aniž by byl ohrožen výsledek sjednaných zkoušek a kompletnost díla.

4. Rozsah prací a dodávek je stanoven cenovou nab!dkou zhotovitele SP spol. sr.o.
zpracovanou dne 8.8.2023 a ovětenou Josefem Šindelárem, jednatelem společnosti.
Cenová nabídka včetně vyplněného soupisu stavebních prací (položkový rozpočet
zpracovaný zhotovitelem) je nedilnou součástí této smlouvy jako příloha č. 2.

5. Mistem prováděni dila je objekt objednatele na adrese: Slavíčkova 10, Praha 6

11. Cena dlla

1. V souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění se smluvní strany
dohodly na celkové ceně:

1.429.307,85 Kč bez DPH

(slovy: jedemniliončtyřistadvacetdevěttisictřistasedmkorunčeských a 
osmdesátpěthaléřůbez DPH) 

tj.: 1.729.462,50Kč včetně 21 % DPH 
(slovy: jedenmilionsedmsetdvacetdevěttisicčtyřistašedesátdvakorunčeských 

a padesát haléřů bez DPH) 
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2. Uvedená cena je nejvýše přípustnou pro daný rozsah pracf a je závazná po celou dobu 
prováděni dila. 
DPH bude účtována zvlášť dle právnfch předpisů platných v době fakturace. 

3. V ceně dila jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s předmětnou zakázkou, včetně 
správnich poplatků za zábory a užívání veřejného prostranství, dopravy, odvozu 
skládkované suti a další pfíslušné poplatky potřebné pro provedení dfla. 

Ill. Placeni a platební podmínky 

1. Objednatel prohlašuje, že má zajištěno kompletní financováni předmětu dlla dle niže 
uvedených ujednání. 

2. Na provedeni dfla nebude poskytnuta záloha. 

3. úhrada ceny díla bude provedena po dokončení a pf-edánf dila bez vad a nedodělků na 
zák.ladě daňového dokladu, který bude vystaven po předáni a pf-evzeti dHa. Ptílohou 
bude soupis skutečně provedených prací včetně jejich oceněni, prokazatelně 
odsouhlasený technickým dozorem stavebníka a oprávněnou osobou objednatele ve 
věcech technických, nebude-li uveden pftmo v daňovém dokladu. 

4. Před vystavenim daňového dokladu předloží zhotovitel objednateli k odsouhlaseni 
oceněný soupis provedených prad. Objednatel se k tomuto soupisu vyjádři do pěti dnů 
ode dne jeho obdrženi (může být i prostřednictvím elektronické pošty = e-mailu). 
V ptipadě nesděleni námitek v této lhůtě je soupis provedených praci a částka 
k fakturaci považována za odsouhlasenou. 

5. Daňový dok.lad musi obsahovat náležitosti dle platných predpisů. 

6. Zhotovitel je povinen vystavit a doručit daňový doklad v písemné podobě na adresu 
sidla objednatele nejpozději do 10 dnů po dni uskutečněni zdanitelného plnění. Při 
nesplněni tohoto termínu se zhotovitel zavazuje uhradit v plné výši ptípadné 
penalizační sankce vyměřené objednateli finančním úřadem. 

7. Splatnost daňového dok.ladu byla dohodnuta na 21 dnů ode dne řádného doručen( 
faktury. 

8. Pokud daňový doklad nemá sjednané náležitosti, je objednatel oprávněn jej vrátit a 
nová lhůta splatnosti poč(ná běžet okamžikem doručeni nového daňového dokladu 
objednateli. 

9. Zádržné činf 10 % z ceny díla. Po jeho převzetí a odstraněni protokolárních vad 
a nedodělků bude uvolněno 5 %, zbývajicich 5 % po uplynut( záruční lhůty, která běží 
od předáni hotového dila. 

IV. Doba plněni 

1. Terminy plněni zhotovitelem se stanovi takto: 

zahájeni dne 15.8.2023 · ukončeni dne 31.10.2023 

2. V případě zpoždění praci z důvodů "vyšší moci" může být po předchozí dohodě 
ujednáno posunutí temúnu. Adekvátně se posune splatnost dohodnuté ceny, jeji výše 
se přitom nemění. 
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3. Doba plnění začíná běžet podpisem smlouvy o dílo. 

4. Objednatel předá staveniště zhotoviteli do 7 pracovnich dnů od podpisu smlouvy o dilo. 

5. Zhotovitel zaháj( stavební práce do 7 pracovních dnů od pfedáni staveniště. 

6. Pokud zhotovitel nezačne s pracemi do 7 pracovních dnů od předáni staveniště, může 
objednatel odstoupit od smlouvy. 

7. Pokud uvedené terminy nebudou dodrženy, může se zhotovitel s objednatelem 
dohodnout na úpravě terminu lhůt výstavby. Tato změna bude doplněna formou 
Dodatku k SoD. Toto ujednáni smJuvnfch stran o možné změně terminů nevylučuje 
použiti ujednání dle čl. VIII odst. 2 . 

V, Ujednáni o prováděni díla 

1. Zhotovitel bere na vědonú, že práce budou probíhat za provozu a zavazuje se, že svoji 
činnost bude koordinovat tak, aby využívání objektu nebylo nepřiměřeně omezováno. 
Zhotovitel je povinen v tomto směru dbát pokynů objednatele. Objednatel se zavazuje 
předat zhotoviteli staveniště v dostatečném předstihu dle čl. IV odst. 4 této smlouvy 
tak, aby mohlo být zahájeno plněni clila dle této smlouvy. 

2 . Zhotovitel se zavazuje, že kontrolu dle předmětu smlouvy bude provádět v terminech 
a časech stanovených objednatelem po ptedchoz( dohodě. 

3. Zhotovitel je povinen při plněni předmětu smlouvy: 

a} dodržovat veškeré platné české právní předpisy a bezpečnostní předpisy, postupovat 
v souladu se závaznými stanovisky MHMP OPP a příslušnými technickými normami. 
Zhotovitel rovněž odpovídá za to, že práce podle této smlouvy budou prováděny pouze 
fádně proškolenými a poučenými pracovníky, a to ať už jde o pracovníky vlastni nebo 
pracovníky jiných subjektů, kteft se na zhotoveni budou podílet. Zejména se zavazuje 
provádět práce pouze pracovníky s platným pracovním povolením, 

b) odpovědnost za veškeré škody (věcné, na zdrav( apod.}, k nimž dojde v důsledku toho, 
že zhotovitel či jeho poddodavatelé poruší jakýmkoliv způsobem toto ustanoveni, nese 
zhotovitel v plném rozsahu, 

c) zhotovitel je povinen uhradit veškeré škody na zdraví a majetku vzniklé porušenlm 
předpistl uvedených výše. Zhotovitel dále odpovídá za pftpadný postih ze strany 
státnich orgánů a organizaci za nedodrženi obecně závazných právních předpisů 
v souvislosti s provedením <lila, nezávisle na tom, která osoba podílející se na 
provedeni díla zavdala k postihu příčinu. 

4. Zhotovitel je povinen při prováděni předmětu smlouvy postupovat na odborné úrovni 
a v souladu s obecně závaznými právními předpisy a příslušnými normami, pokyny, 
návody technickými podmínkami výrobců a pomod předepsaného pftstrojového 
vybavení. 

5. Pň realizaci prací zhotovitelem bude prováděna součinnost výhradně prostřednictvím 
objednatele se správcem objektu. 

6. Riziko ztráty nebo zničeni předmětů na staveništi a za škody způsobené zaměstnanci 
zhotovitele a jeho poddodavatelů nese zhotovitel. 

7. Vedeni stavebního denfku bude v souladu s§ 157 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánováni a stavebním řádu, ve zněnl pozdějších předpisů (dále jen "stavebnf zákon") 
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a přílohou č. 16 k vyhlášce Ministerstva pro rrústni rozvoj č. 499/2006 Sb., 
o dokumentaci staveb. 

8. Konáni kontrolnich dnů oznámí objednatel ve stavebn!m deníku. Kontrolních dnů se za 
objednatele zúčastní technický dozor stavebníka, osoba oprávněná jednat ve věcech 
technických uvedená v záhlaví této smlouvy a dle potřeby autorský dozor. 

9. Zhotovitel osadí do 7 pracovnfch dnu od předání staveniště podružný elektroměr 
a vodoměr, s tím že náklady za spotřebovanou el. energii a vodu uhradí zhotovitel 
objednateli do 14 dnů po předáni dfla do užíváni. 

10. Zhotovitel prohlašuje, že je na celou dobu provádění díla pojištěn proti pf'ipadným 
škodám, které by mohl způsobit svou činností, a to minimálně do výše plněni 2 mil. Kč, 
a že pted podpisem této smlouvy předložil objednateli pojistnou smlouvu platnou po 
celou dobu prováděni díla. Pojistná smlouva musí být platná po celou dobu plněni díla. 
V případě, že dojde k prodloužení lhůty prováděni stavebních prací například vlivem 
odsouhlasených změn závazků ze smlouvy, je dodavatel dobu platnosti pojistné 
smlouvy o odpovídající lhůtu prodloužit 

VI. Jakost díla a záruka 

1. Zhotovitel odpovídá za úplné a kvalitnl provedení dila v rozsahu předmětu smlouvy. 

2. Smluvní strany se dohodly, že záruční doba na jakost díla je 60 měsíců. 

3. Záruční doba začfná běžet ode dne protokolárního pi."edán( a pf'evzetí celého díla bez 
vad a nedodělků. 

4. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady v dohodnutém terrrúnu, je 
objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou či fyzickou 
osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel. 

VII. Pfedáni a převzetí dila 

Dílo bude ukončeno odevzdáním dohodnutých prací a podepsáním zápisu o předáni 
a převzetí díla, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

VIII. Smluvní pokuty 

Obě smluvni strany se dohodly na následujicích smluvních pokutách: 

1. V případě prodleni s úhradou peněžitého plnění je objednatel povinen zaplatit 
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky bez DPH za každý den 
prodlení. 

2. Bude-li zhotovitel v prodlení s plněnlm terminů provádění díla sjednaného ve smlouvě, 
je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla bez DPH za 
každý i započatý den prodlení. 

3. Za porušení povinností uvedených v čl. V. této smlouvy uhradí zhotovitel objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla bez DPH za každé takovéto porušení. 

IX. Zánik smlouvy 

1. Od smlouvy lze odstoupit pouze v případech, které stanoví smlouva nebo občanský 
zákonik. 
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2. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud zhotovitel poruší povinnosti 
uvedené v čl. V. této smlouvy. 

3. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu s předmětem díla, je oprávněn 
dožadovat se toho, aby zhotovitel tyto závady odstranil a dílo provedl řádným 
způsobem. Jestliže zhotovitel neodstrani tyto závady ani v přiměřené lhůtě, kterou 
stanoví objednatel a postup zhotovitele by vedl k podstatnému porušeni smlouvy, má 
objednatel právo od snůouvy odstoupit. 

4. Smlouva dále zaniká: 

a) pisemnou dohodou smluvních stran ke dni uvedenému v dohodě, 

b) písemnou výpovědí s jednoměsični výpovědní lhůtou pro podstatné porušení 
smluvních povinností druhou smluvní stranou; výpovědní lhůta počíná běžet první 
den měsíce následujíciho po doručení výpovědi, 

c) zánikem jedné ze smluvních stran. 

X. Závěrečná ustanoveni 

1. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných dodatků odsouhlasených oběma 
smluvními stranami. 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech shodných výtiscích. Po podpisu smlouvy si 
zhotovitel ponechá jedno vyhotovení a objednatel si ponechá tři vyhotovení. 

3. Neni-li touto smlouvou výslovně upraveno jinak, řidl se vztahy mezi smluvními 
stranami ustanoveními občanského zákonfku a dalšf mi obecně platnými právními 
předpisy a technickými normami, v platném znění. 

4. Smluvní strany se zavazují chovat se tak, aby nepoškodily dobré jméno a oprávněné 
obchodní zájmy druhé strany. 

5. Smluvní strany nepovažuji skutečnosti uvedené v této smlouvě za obchodní tajemství 
ve smyslu ustanovení§ 504 občanského zákonlku a informace ve smlouvě neoznačují 
za důvěrné. Zavazují se však, že je nebudou zneužívat ani je nepoužiji v rozporu s jejich 
účelem pro své potřeby bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. 
Porušeni tohoto závazku je pod smluvnl pokutou ve výši 1 % z ceny díla bez DPH za 
každý takový případ, splatnou do 30 dnů ode dne doručeni jejího vyúčtování. Nárok na 
náhradu škody neni ustanovením o smluvní pokutě dotčen. 

6. Bez jakékoliv újmy ujednáni předchozího odstavce smluvní strany uděluji svoleni ke 
zpřístupněn( skutečnosti a infonnacf v této smlouvě, zejména ve smyslu zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, a jejich 
připadnému zveřejněn( bez ustanoveni jakýchkoli dalších podnúnek, jakož 
i požadavků zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v platném znění 
a na zveřejněni informací o zadaných veřejných zakázkách podle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštnich podminkách účinnosti některých smluv, uverejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějšlch předpisů (dále jen 
"zákon o registru smluv~). 
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7. Obě strany prohlašuji, že zněni této smlouvy o dflo je skutečným projevem jejich pravé
a svobodné vůle a že smlouva nebyla sjednána v tísni, ani za jednostranně
nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu připojují obě smluvní strany vlastnoručni
podpisy svých odpovědných zástupců.

8. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvnlch stran a účinnosti zveřejněním
v registru smluv podle zákona o registru smluv.

g. Součástí této smlouvy jsou její pt'ílohy:

Příloha č. 1 • Projektová dokumentace a soupis stavebních prací včetně výkazu výměr 
zpracovaný xxx, autorizovaným inženýrem pro pozemní stavby, CK.AIT xxx pro opravu 
terasy v 1.NP (na CD),

Příloha č. 2 • Projektová dokumentace a soupis stavebních prací včetně výkazu výměr 
zpracovaný xxx, autorizovaným inženýrem pro pozemní stavby, CK.AIT xxx pro opravu 
terasy ve 2.NP (na CD).

Ptíloha č. 3 - Projektová dokumentace a soupis stavebních prací včetně výkazu výměr 
zpracovaný architektonickou kanceláří ARCHDYNAMIC s.r.o., IC: 24154679 pro opravu 
balkonu. (na CD),

Pftloha č. 4 - Položkový rozpočet stavby (Oceněný souhrnný soupis stavebních prací 
včetně výkazu výměr v tištěné formě zpracovaný zhotovitelem v rámci výběrového 
ttzení, který byl součástí nabídky uchazeče) (v listinné podobě).

V Praze, dne ,l{'iď, 'l1
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REKAPITULACE STAVBY 

Kód: terasy
Stavba: Oprava terasy objektu, Slavlčkova 10, Praha 6- Bubeneč 

KSO: 
Miste: Slavlčkova 10

Zadavatel:

Uchazeč: 

SP spol. sr.o., Na Bambouzku 204, 155 31 Praha 5 

Projektant: 
xxx 

Zp

Poznámka:

Cena bez DPH 

DPH základní
snf;tená 

( enas DPH 

Projektant

( .Jatum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

Sazba daně
21,00% 
15,00% 

y CZK 

Razítko 

Razltko

Základ daně 
1429 307,85 

Zpracovatel

Datum a podpis: 

Uchaze! 

8. 08. 2023
Datum a podpis:

CC-CZ:

Datum:

IC· 
DIC:

IC: 
DIC: 

IC:
DIC: 

IC: 
DIC·

25.9.2019 

63669480 
CZ63669480 

1429 307,85

Vy!ledaně 
300154,65

1729462,50 

A

11 
,r..-. 

-
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REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

terasy Kód· 

Stavba: Oprava terasy objektu, Slavlčkova 10, Praha 6 - Bubeneč 

M'sto: Slavlčkova 10 

Zadavatel: 

Uchazeč : SP spol. sr.o„ Na Bambouzku 204, 155 31 Praha 5 

Kód Popis 

Náklady z rozpočtů 

terasy1 

terasy2 

terasyJ 

VRN 

Oprava terasy -1.NP 

Oprava terasy• 2.NP 

Oprava balkonu 

VRN 

SIian~ ' z 2 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

25.9. 2019 

Cena bez DPH [CZKI Cena s DPH (CZK( 

1429307,85 1729462,50 

629 283,75 761 433,34 

569 955,82 689 646,54 

162 468,28 196 586,62 

67 600,00 81 796,00 

,, . 
. -7_ 
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KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Oprava terasy objektu, Slavlčkova 10, Praha 6 • Bubeneč 

Objekt 
terasy1 • Oprava terasy• 1.NP 

KSO: 
Mlsto: Slavlčkova 1 O 

Zadavatel: 

Uchazeč; 

SP spol. sr.o., Na Bambouzku 204, 155 31 Praha 5 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

Základ daně 
OPH základnl 629283,75 

snlžená 0,00 

Cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: Razltko 

Objednavatel 

Datum a podpis: Razítko 

v CZK 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Uchazeč 

CC-CZ; 
Datum; 

IC: 
DIC: 

IC: 
DIC: 

,c: 
DIC: 

IC. 
DIC: 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

8. 08. 2023 
Datum a podpis: 

25 9. 2019 

63669480 

CZ63669480 

629 283,75 

Výše daně 
132 149,59 

0,00 

761433,34 

Razltko 

,,., , -
.... :J 
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Oprava terasy objektu, Slavll!kova 10, Praha 6 - Bubeneč 

Objekt: 

terasy1 - Oprava terasy - 1.NP 

Místo: Slavil!kova 1 o 

Zadavatel: 

Ucl'lazeč: SP spol. sr.o., Na Bambouzku 204, 155 31 Praha S 

Kód dllu • Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 

2 - Zakládáni 

3 • Svislé a kompletní konstrukce 

5 - Komunikace pozemní 

6 • Úpravy povrcl'lů, podlahy a osazováni výplni 

8 - Trubní vedení 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 

997 - Presun sutě 

998 - Pl'esun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV 

711 • Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

764 - Konstrukce klempli'ské 

767 • Konstrukce zámečnické 

772 - Podlahy z kamene 

783 - Ookončovacl práce - nátěry 

Sú&M 2 Z 7 

Datum . 

Projektant 

Zpracovatel: 

25. 9. 2019 

Cena celkem (CZKJ 

629 283,75 

529 995,83 

58 101,50 

1111,80 

8 250,00 

21135,20 

79188,92 

8 240,00 

70 430,42 

199 567,09 

83 970,90 

99 287,92 

13 532,09 

30 045,49 

7 220,00 

37 443,74 

11 046,60 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Oprava terasy objektu, SlavlCkova 10, Praha 6 - Bubenee 

Objekt: 

terasy1 - Oprava terasy -1.NP 

Místo: SlavlCkova 10 Datum· 25.9.2019 

Zadavatel : Projektant 

Uchazeč: SP spol. sr.o., Na Bambouzku 204, 155 31 Praha 5 Zpracovatel: 

PC Typ Kód Popis MJ Množstvl J.cena [CZKJ Cena celkem [CZKJ Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 629 283,75 

D HSV Práce a dodávky HSV 529 995,83 

o Zemnl práce 58 101,50 

K 112201102 Odstraněni pai'ezů D do 500 mm kus 1,000 4 780,00 4 180.00 es úRs 2019 02 
w B2 
w 1 1,000 

2 K 113106123 
Rozebrání dlateb ze zámkových dla!dic komunikaci 

m2 23,200 100.00 2 320,00 es úRs 2019 02 
pro pHí ručně vč lože 

w B1 
w 1.1 1,100 
w BP2 
w 22.1 22.100 
w Souěel 23,200 

0 K 113107025 
Odstraněni podkladu z kameniva drceného (n1zné 

m2 23,200 1 400,00 32 480,oo es úRS 2019 02 
frakce !!..~ 430 mm) ti 500 mm ru~!!_ě 

w 1,1+22,1 23,200 

4 K 113204111 Vytrháni obrub záhonových U 60 mm m 3,500 45,00 157,50 es ůRs 2019 02 
w B1 
w 3,5 3,500 

5 K 132212201 
Hloubeni lýh ! pi'es 600 do 2000 mm ručním nebo 

m3 7,000 1 580,00 11 060.00 es ůRs 2019 02 
pneum náladlm v soudržnýCh horninách tt. 3 

w BP4 
w 7 7.000 

6 K 174101102 Zpětný zásyp se zhut11ěním m3 7,000 950,00 6 sso.oo es ůRs 2019 02 

7 K 181102302 Úprava pláně se zhutněním m2 43,600 15,00 654.00 es úRs 2019 02 
w 20,4+22,1+1,1 43,600 

o 2 Zakládáni 1111,80 

8 K 213141111 
Ztlzení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 

m2 20,400 20.00 408,oo es úRs 2019 02 
15ldo3m 

w NP1 
w 20,4 20,400 

9 M 69311068 
geotextilie netkaná separatnl. ochranná, filtratnl. 

m2 23,460 30,00 103,80 es úRs 2019 02 
dren~tnl PP 300g/m2 

w 20,4•1, 15 'Pfepočlené koeficienlem množství 23,460 

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 8 250,00 

10 K 31127112R 
Vyzděni nové části zdi tvaru a rozměru dle původnl z 

m3 1,100 7 500,00 8 250,00 
cihel betonových na maltu M10 

l 
w N8 
w 1,1 1,100 

o 5 Komunikace pozemní 21 135,20 

11 K 564231111 Podklad nebo podsyp ze Měrkoplsku ŠP U 100 mm m2 23,200 95,00 2 204,00 es ůRs 2019 02 
w 22,1+1,1 23,200 

Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm U I 
12 K 564730011 

100mm 
m2 23,200 155,00 3 596.oo es úRs 2019 02 

w 22.1•1,1 23,200 

13 K 564760111 
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32mm 

m2 23,200 175.00 4 060.00 es úRs 2019 02 
U 200 mm 

w 22,1•1,1 23,200 

14 K 596811120 
Kladení betonové dlatby komunikaci pro pěší do lo!e z 

m2 23,200 390,00 9 048,oo es úRs 2019 02 
kameniva ti 30 mm 

w NP2 
w 22,1 22,100 
w N1 
w 1,1 1,100 
w Soutet 23,200 

15 M 59245QOR 
dlatba tvar obdélnlk betonová ti 80mm dle stáva1lcl • 

m2 4,640 480,00 2 227,20 
pro dopln6nl 20% 

w 23,2·0.2 4,640 

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 79 188,92 

16 K 622321131 
Pota!ení vnějšlch stěn vápenocementovým 

m2 17,400 165,00 2811.00 es úRs 201902 
aktivovaným !tukem Uoušťkv do 3 mm 

w N6 
w 3,4 3.400 
w N7 
w 14 14,000 
w Soufel 17.400 

17 K 622325102 
Oprava vněJši vápenocementové hladké omitky 

m2 17,400 175,00 3 045,oo es úRs 2019 02 
složitosti 1 stěn v rozsahu 20% 

S1rana 3 z 7 21 



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

w N6 
w 34 3.400 
w N7 
w 14 14,000 
w Součet 17.400 

18 K 622325202 
Oprava vnější vápenocementové štukové omitky m2 3,400 315,00 1 011.00 es ůRs 2019 02 
složitosti 1 stěn v rozsahu ples 1 O¾ do 30% 

w NS 
w 3,4 3,400 

19 K 622325219 
Oprava vnější vápenné štukové omitky členitost 1 stěn 

m2 9.000 1110.00 9 990.00 es ůRs 2019 02 
v rozsahu do 100% 

w obvodová zeď N4a 
w 9 9.000 

20 K 622325402 
Oprava vnější vápenné štukové om'tky č emtost 3 v 

m2 6,400 935.00 5 984.00 es ůRs 2019 02 
rozsahu do 20% 

w N6 
w 6.4 6400 

21 K 622521021 
Tenkovrstvá silikátová zm·tá omítka ti 2 O mm včetně 

m2 26,400 450.00 11 8Bo.oo es ůRs 2019 02 
penetrace vnéj!lfch stěn probarvená dle stáva íci 

w N6 
w 3.4 3,400 
w N7 
w 14 14 000 
w N4a 
w 9 9000 
w Součet 26.400 

22 K 62313501R Vyrovnáni podkladu vnějš ·ho soklu tmelem ďe potfeby m2 1,500 175,00 262.50 
w N3 
w 1,5 1.500 

23 K 623331141 
Cementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších z"dky 

m2 0.700 675,00 472,50 es ůRs 2019 02 
nanášená ručně 

w NS . 

( L4 

w 0.7 0.700 

K 629991011 
Zakrytí výplní otvorů a sv-slých ploch f0lil plilepenou 

m2 14,000 40,00 560.00 es ůRs 2019 02 
leplcl p_ál.kou 

w okna a dvele 
w 14 14 000 

25 K 629995101 Očiiténl vnějUch ploch tlakovou vodou m2 36,200 75,00 2 715.oo es ůRS 2019 02 
w 17.4•3.4•9+6.4 36200 

26 K 631311124 
Podkladnl beton U do 120 mm z betonu prostého bez 

m3 0,100 4 880.00 488.oo es ůRs 2019 02 
~ených nároků na prostfedf 1' C 16/20 

w N8 
w 0,1 0 100 

27 K 631311125 
Mazanina ti do 120 mm z betonu proslého bez 

m3 2.448 5 120,00 12533.76 es ůRs 201902 
;yýšených nároků na prostfedí tr C 20/25 

w NP1 
w 20.4"0.12 2448 

28 K 631311126 
Mazanina U do 120 mm z betonu prostého bez 

m3 2,040 5 360.00 10 934.40 es ůRs 2019 02 
zvýJených nárokli na prostfedí tf C 25/30 

w NP1 
w 20.4•0.10 2040 

29 K 631319173 
Prfplatek k mazanině U do 120 mm za strženi povrchu 

m3 4,488 195,00 875. 15 es ůRs 2019 02 
spodní vrstvy pfed vlotením výztuže 

w 2,443•2.04 4.488 

30 K 631319196 PNplatek k mazanině ti do 120 mm za plochu do s m2 m3 4,488 175,00 785,40 es ůRS 2019 02 
w 2.448+2,04 4,488 

31 K 631362021 Výztuž mazan n sval'ovanými sítěmi Kari 0,161 40 200,00 6 412.20 es ůRs 2019 02 
w NP1 
w 20.4 '1.3"0,003033"2 0,161 

l w Soutel 0,161 
Cementový rychletuhnoucí potěr ze suchých směsi ti do 1 521.00 es ůRs 2019 02 32 K 632452519 
50mm 

m2 0.900 1 690,00 

w vyrovnání homi plochy z'dky NS 
w 09 0,900 

33 K 632682111 
Vyspraveni betonových schodíArových stupl\ú a podest 

m2 4 700 1 240.00 5 520.00 es ůRs 2019 02 
~hletuhnouclm PO'vmerem ti 10 mm 

w NP3 
w 47 4,700 

34 K 63721111R Zpětné položení betonových dlažd.c ti 50 mm na MC 10 m2 0.900 1 000,00 900,00 
w NS 
w 09 0,900 

D 8 Trubní vedeni 8 240,00 
Stávajlcf revizní šachta tz PVC průměr 200 mm, hl 700 

35 K 89517000R mml fixovat na mistě nebo demontovat a zpětná kus 1,000 8 240,00 8 240,00 
montát upfesnl se na mislě 

w 87 
w N12b 
w 1 1.000 

D 9 Ostatní konstrukce a práce. bouráni 70 430,42 

36 K 916331112 Osazeni zahradnlho obl'\Jbnlku betonového do lože z 2,800 205.00 574.oo es ůRs 2019 02 
betonu s bočnl opěrou 

m 

w N1 
w 2,8 2,600 

:)1 M 59217003 obrubník betonový zahradnr dle stávaj/clch m 2.800 125,00 350.oo es úRs 2019 02 

Odvodllovaci plastový žlab ACO Orain 135x130x3000 
38 K 93593232R s liMovým roštem do betonového lože vč phpoJe" f m 3,000 4 580.00 13 740,00 

tvarovek a potrubi.kompl prov • O•M 
w N12 
w 3 3.000 

St•al\<0 4 z 7 -:.; 



PČ: Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem (CZKI Cenová soustava 

39 K 952902021 Č:ištěnl budov zameteni hladkých podlah m2 48,300 5,00 241,50 es ůRs201902 
w 20,4+22, 1 +1 . 1•4.7 48.300 

40 K 95290220R 
Očištění podkladu pro nový obklad schodišťových 

m2 4,700 5,00 23,50 
stupr'lů 

w PBJ 
w 47 4,700 

41 K 962032431 
Bouráni zdiva z cihel pálených i nepálených na MV 

m3 1,100 1 400,00 1 540,oo es ůRs 2019 02 neboMVC 
w BJ 
w 1,1 1,100 

42 K 965024131 
Bouráni kamenných podlah nebo dlažeb z desek pi 

m2 20,400 130.00 2 652.oo es úRs 2019 02 
ples 1 m2 

w BP1 
w 20,4 20,400 

43 K 965042221 Bourání mazanin betonových ti ples 100 mm ručně m3 3.060 3 860,00 11 511,60 es úRs 2019 02 

w BP1 
w 20,4"0,15 J,060 

44 K 9650451 IR Bouráni potěrů cementových U 60 mm ručně m2 20,400 180.00 3 672.00 
w BPI 
w 20,4 20,400 

45 K 965049112 
Pi'fplatek k bouráni betonových mazanin za bouráni 

m3 3,060 1 720,00 5 203,20 es úRS 2019 02 
mazanin se svarovanou sili U ples 100 ffiJTl 

w 20 4"0. 15 3,060 

46 K 96508132R Bouráni obkladu parapetu z desek z umělého kamene m2 0,500 190,00 95.00 
w B4 
w 0,5 0500 

47 K 965081342 Rozebráni dlažby na soklu li do 40 mm plochy do 1 m2 m2 1,500 195,00 292,50 es úRs 2019 02 
w B6 
w 1,5 1500 

( '8 K 965081352 
Bouráni podlah z dlaždic betonových li ples 40 mm 

m2 0,900 320,00 288.oo es úRs 2019 02 
plochv do 1 m2 

w BIO 
w 0,9 0900 

49 K 965081611 Odsekání sokflků rovných• sokl obvodové zdi m 10,700 40,00 428.oo es úRs 2019 02 
w 89 
w 10 7 10700 

50 K 965082923 
Odstraněni násypů pod podlahami li do 100 mm pi ples 

m3 0,408 765,00 312,12 esúRS201902 
2m2 

w 8P1 
w 20,4'002 0,408 

51 K 966008221 
Bouráni polymerbetonového odvodl'lovaciho žlabu š do 

m 3,000 100,00 300,00 es úRs 2019 02 
200 mm vč betonového tože 

w B6 
w 3 3,000 

Otluo!enl (osekáni) vněJšl vápenné nebo 
52 K 978015331 vápenocementové omltky stupně člemtosti 1 a 2 m2 17,400 15,00 261.00 es úRs 201902 

rozsahu do 20% 
w N6 
w 3,4 3,400 
w N7 
w 14 14 000 
w Soočet 17,400 

Otluo!eni (osekání) vněJší vápenné nebo 
53 K 978015391 vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do m2 9,700 90,00 873.oo es ůRs 2019 02 

100% vč vyškrábání spár a očištěni zdiva 
w 89a 
w 9 9000 

l 
w NS 
w 0.7 0700 
w Soočet 9700 

Otlučeni (osekání) vnější vápenné nebo 
54 K 978019331 vápenocementové omítky stupně členitostj 3 až 5 do m2 6,400 25.00 160,00 es úRs 2019 02 

20% 
w N7 
w 6,4 6400 

55 K 979051112 
Očištěni desek nebo dlaždic se spárováním z Me nebo 

m2 21 ,300 130.00 2 769.oo es úRs 2019 02 lepených 
w 810 
w 0,9 0 900 
w BP1 
w 20,4 20400 
w Sootet 21300 

56 K 979051121 
Očištěni zámkovych dlaždic se spárováním z kamen va 

m2 23,200 120,00 2 784,oo es úRS 201s 02 
těteného 

w 22, 1+1, 1 23200 

57 K 98542200R 
Injektáž trhlin + vlepeni výl.luže do drážek ve zdivu_ 

m2 2,200 10 000,00 22 000.00 
napf systém a materiál STAOO).kompl prov - O+M 

o 997 Presun sutě 199 567,09 

58 K 997013213 
Vnitrostaven1štni doprava suti a vybouranych hmot pro 

43.481 2 270,00 98 101,81 es úRS 2019 02 
budovy v do 12 m ručně 

59 K 997013509 
PHplalek k odvozu su~ a vybouranych hmot na skládku 

1122.648 10,00 1122648 es URS 2019 02 
ZKO 1 km ples 1 km 

w 29•38,712 1122 648 

60 K 997013511 
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 

38,712 410,00 15 871,92 es URS 201902 
skládku do 1 km s naložením a se složením 

w 43,481-4,598-0 171 38.712 

61 K 997013814 
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

0.082 4 510.00 369 82 es ůRs 201902 
stavebního odpadu zolaci kód odpadu 170 604 

Sva,,, 5 t 7 



PC Typ Kód Popis MJ Množslvl J.cena [CZK) Cena celkem (CZK] Cenová soustava 

62 K 997013831 
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) 

38,630 1 900.00 13 391.00 es úRs 2019 02 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 

w 38, 712-0,082 38,630 

D 998 Presun hmot 83 970,90 

63 K 998018002 Pfesun hmot ruční pro budovy v do 12 m 43,062 1 950.00 83 970,90 es úRs 2019 02 

D PSV Práce a dodávky PSV 99 287,92 

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 13 532,09 

64 K 711111001 Provedeni Izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za m2 20,400 15,00 306,oo es úRs 2019 02 
studena nátěrem penetračním 

w 20,4 20,400 

65 M 223010107R Asfaltová penetrace DEKPRIMER (bal/121) kg 6,120 75,00 459,00 
w 20,4'0,3 'Plepočtené koeflcien1em mnotstvl 6,120 

66 K 71111311R Hydroizolační slěrka ti 10 mm (napf elastoschlamme 
m2 20.400 220,00 4 488,00 

2K + kitisol},kompl prov - D+M 
w NP1 
w 20,4 20,400 

67 K 711131811 Odstraněni izolace proti zemní vlhkostí vodorovné m2 20,400 25,00 510.00 es úRS 2019 02 
w BP1 
w 20,4 20,400 

68 K 711141559 
Provedeni izolace proti zemní vlhkosti pásy plitavenim 

m2 20,400 125,00 2 550.oo es úRs 2019 02 vodorovné NAIP 
w NP1 
w 20,4 20,400 

69 M 1010151880 
Hydroízo/ačnl asfaltový pás GLASTE:K 40 SPEC/AL 

m2 23,460 195,00 4 574,70 MINERAL (roleíl,5 m2) 
w 20,4'1, 15 'PlepoCtené koeficientem množsM 23,460 

( „o K 99871120R Pl'esun hmot procentni pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
% 128,877 5,00 644,39 

plynům v objektech v do 12 m ručně 

D 764 Konstrukce klempli'ské 30 045,49 

71 K 764002861 Demontáž oplechováni soklu m 8,950 135,00 1 208 25 es úRs 2019 02 
w 85 
w 8,95 8,950 

72 K 764004863 Demontáž svodu k dalšlmu použiti m 0,400 170,00 68,00 es URS 2019 02 
w B6e 
w 0,4 0,400 

73 K 7642344R1 Oplechováni soklu u terénu z Cu plechu rš 350 mm 
m 10,700 1 460,00 15 622,00 

mechanicky kotvené ri N4 (ozn 801) 

74 K 7642344R2 
Oplechováni soklu u terénu z Cu plechu rš 330 mm 

m 8,950 1 270,00 11 366.50 mechanicky kotvené - N11 (ozn 602) 
75 K 764508131 Montáž kruhového svodu m 0,400 875,00 350.00 es úRS 2019 02 

w N12a 
w 0,4 0.400 

76 K 99676420R 
Pl'esun hmot procentnl pro konstrukce klempifské v 

~ 286,148 5,00 1 430,74 
obiektech v do 12 m ručně 

D 767 Konstrukce zámečn cké 7 220,00 

77 K 7679919R1 Repase slávajlc!ho zábradlí výšky 960 mm m 7,600 950,00 7 220,00 
(=zámečnická oprava) vč kontroly kotveni a spojů 

w N2 
w 7,6 7,600 

D 772 Podlahy z kamene 37 443,74 

l 78 K 77127181R 
Demontáž obkladů schod šťových stupňů z umělého 

m2 4,700 115,00 540,50 kamene vč podkladu z betonu desky se použi1I 
w P83 
w 4,7 4,700 

79 K 77223131R 
Montáž obkladu stupňů deskam, lepeným, z kamene U 

m 10,520 525,00 5 523,00 
do 30 mm do vodovzdorného a mrazuvzdorného tmele 

w N-P3 
w 2,63"4 10 520 

Montáž obkladu stupňů deskam, podstupn covými 
80 K 77223142R lepenými z kamene ti do 30 mm do vodovzdorného a m 7,890 380.00 2 998,20 

I mrazuvzdorného tmele 
w NPJ 
w 2,63'3 7 890 

81 M 5838600R 
desky z umělého kamene ti 30-40 mm pro doplném ve 

m2 1,880 2 300,00 4 324,00 
soklu 

w 4,7'0,4 1680 

82 K 77242110R Montáž obkladu parapetu deskam lepenym z umělého 
m2 0,500 380.00 190,00 

kamene ti do 30 mm 
w N10 
w 0,5 o_soo 

83 M 58380/0RI desky z umfllého kamene na parapet m2 0,500 2 300,00 t 150,00 

84 K 772421133 
Montáž obkladu soklů svislých deskami lepenými z 

m 6,600 295,00 1 947,oo es úRs 2019 02 
umělého kamene tl do 30 mm-doplněni dle stáva1íciho 

w N3 
w 6,6 6.600 

85 M 5838610R sokl rovny v 230 mm, ti 30 mm m 0,700 4t,{),()(} 322,00 

w 0.673076923076923"1 _04 'PtepoCtené koeficientem mooistvi 0,700 

Kladení dlažby z umělého kamene z pravoúhlych 
86 K 772523240 dlaždic dle původního vzhledu lepených vodovzdornym m2 20,400 915,00 18 666.oo es úRs 2019 02 

a mrazuvzdomvm tmelem ti 10 mm - stávající 
w NP1 
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Pť: Typ Kód Popis MJ 

w 20 4 

87 K 99877220R 
Presun hmot procentní pro podlahy z kamene v 

% 
obIektech v do 12 m ručně 

D 783 Dokončovací práce • nátěry 

88 K 783301303 
Bezoplachové odrezivěni zámečn,ckych konstrukci 

m2 
zábradlí N2 

89 K 783301313 
Odmaštěni zámečmckých konstrukcí fedidlovým 

m2 
odmašťovačem - zábradll N2 

90 K 783301401 Ometení zámečmckých konstrukcí - zábradlí N2 m2 
w 7,6"0,95"3 

Hammerite nátěr- kováJ'ská barva Jednoslotková na 
vzduchu schnoucí anUkoroznl a dekorativní barva na 

91 K 78331420R telezné kovy (ocel. telezo líhna) pro použiti v extenéru m2 
1 interiéru. Nátěr Je speciálně vyvinutý pflmo na 
zkorodovaný kov • zábradlí N2 

92 K 78335210R Zbroušení • zábradlí N2 m2 

( 

l 

S~ara r z , 

Množství J.cena (CZK] 

20.400 

356,607 5,00 

21660 65,00 

21 660 75,00 

21.660 5.00 
21,660 

21.660 240,00 

21.660 125.00 

Cena celkem [CZKl Cenová soustava 

1783,Q4 

11 046,60 

1 407.90 es ůRS 2019 02 

1 624,50 es ůRs 2019 02 

108.30 es ůRs 201902 

5 198,40 

2 707,50 

• I 
> 
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KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Oprava terasy objektu, Slavíčkova 10, Praha 6 • Bubeneč 

Objekt: 
terasy2 • Oprava terasy• 2.NP 

KSO: 
Místo. Sfavlčkova 1 O 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

SP spol. sr.o„ Na Bambouzku 204, 155 31 Praha 5 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

Základ daně 
OPH základní 569 955,82 

snl.tená 0,00 

Jcenas DPH 

Projektant 

Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel 

Datum a podpis: Razítko 

CC·CZ: 
Datum: 

IC: 

DIC: 

IC: 

DIC: 

IC: 

DIC 

IC: 

DIC 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

v CZK 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Uchazeč 

8. 08. 2023 
Datum a podpis: 

25. 9. 2019 

63669480 

CZ63669480 

569955,82 

Výše daně 

119 690,72 
0,00 

689646,54 

Razítko 

J..2. 
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACf 

Stavba: 
Oprava terasy ob1eklu, Slavíčkova 10, Praha 6 Bubeneč 

Objekt: 
terasy2 - Oprava terasy - 2.NP 

Mlsto: Slavlčkova 10 

Zadavatel: 

Uchazeč : SP spol. sr.o., Na Bambouzku 204, 155 31 Praha 5 

Kód dllu • Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

6 • Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 

9 - Ostatní konstrukce a práce. bouráni 

997 . Pi'esun sutě 

998 • Presun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV 

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

712 • Povlakové krytiny 

721 . Zdravotechnika • vnitml kanalizace 

764 • Konstrukce klempíl'ské 

772 - Podlahy z kamene 

783 • Dokončovací práce • nátěry 

Straaa 2z s 

Datum: 

Projektant 

Zpracovatel: 

25. 9. 2019 

Cena celkem (CZK) 

569 955,82 

280 566,76 

99 978,85 

85 653,58 

91 599,83 

3 334,50 

289 389,06 

8190 00 

5164940 

6 174 00 

7196417 

118 452,89 

32 958,60 

., ' 
.,J 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba 
Oprava terasy objektu, Slavíčkova 10, Praha 6 - Bubeneč 

Objekt: 

terasy2 - Oprava terasy • 2.NP 

Místo: Slaviekova 1 O Datum; 25, 9 2019 

Zadavatel: Projektant 

Uchazee: SP spol. s r o • Na Bam bouzku 204 , 155 31 Praha 5 Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Pop·s MJ Mno.tství Jcena [CZKI Cena celkem [CZKJ Cenová :.oustava 

Náklady soupisu celkem 569 955,82 

o HSV Práce a dodávky HSV 280 566,76 

o 6 Úpravy povrchů podlahy a osazováni vyplnl 99 978,85 

K 622325202 
Oprava vnějšl vápenocementové štukové omitky 

m2 59,140 315,00 18 629. 10 es ůRs 2019 02 
slo.titosb 1 stěn v rozsahu pi'es 10% do 30% 

w N5 
w 7,1 7,100 
w N6 
w 17,54 17,540 
w N7 
w 34.5 34,!iQO 
w Souůl 59,140 

2 K 622325402 
Oprava vnějšl vápenné štukové omUky sloupku zabradli 

m2 21.060 935,00 19691.10 
v rozsahu do 20o/.t 

( Kutelky za·bradli vč zák adu (beton) • 
vyčistit,reprofilace , s1ednotit povrch stěrkou (napt 

3 K 62252500R ASOCRET-FS) a nový fasádní sillká1ový nátěr (odstín 
kus 84,000 620,00 52080,00 

dle stávajlciho) 
w N1 
w 84 84,000 

4 K 629991011 
Zakrytí výplní otvorů a sv1slych ploch 161ii pi'ilepenou 

m2 14,560 40,00 582,40 es úRs 2019 02 
lepfcl páskou 

5 K 629995101 Očištěni vnějších ploch Hakovou vodou m2 119,950 75.00 8 996 25 es úRs 2019 02 
w 33,6+6,15 39.750 
w 14,37+4,64+2,05 21 ,060 
w 7,1+17,54+34,5 59,140 
w Soutel 119,950 

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 85 653,58 

6 K 941111131 
Montá.t lešení radového trubkového lehkého s 

m2 47,576 90,00 4 201 .a4 es ůRS 2019 02 
podlahami zatíženi do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m 

w 1,86+1,5+5,725+1,5+12,955+1.~)",\_3,7-1,8) 47,576 

7 K 941111231 
Prlplatek k lešení radovému trubkovému lehkému s 

m2 1 427,280 5,00 1 136,40 es úRs 2019 02 
P.Qdlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKO den použili 

w 47,576.30 1 427,280 

8 K 941111831 
Oemontá.t lešenl radového trubkového lehkého s 

m2 47,576 55,00 2 s16.68 es úRs 2019 02 
podlahami zatrženi do 200 kg/m2 š do 1 5 m v do 10 m 

9 K 944511111 Montáž ochranné sltě z lextilie z umělých vláken m2 47,576 20,00 951,52 es URS 2019 02 

10 K 944511211 Prlplatek k ochranné sili za prvnl a ZKO den použiti m2 1 427,280 5,00 1136,40 es úRs 2019 02 

( 
11 K 944511811 Demontá.t ochranné sitě z textilie z umělých vláken m2 47,576 15,00 113,64 es úRs 2019 02 

12 K 952902021 Cištěnl budov zameteni hladkých podlah m2 61 ,700 5,00 300.so es úRs 2019 02 
w 61,7 61,700 

13 K 965081423 
Bourán( podlah z dlaždic kladených na sucho na terče o 

m2 61 ,500 85.00 5 221 .so es úRs 2019 02 
výšce do 1 oo mm plochy pres 1 m2 

14 K 965082933 
Odstraněni násypů z drobného štěrku pod dlažbu ti do 

m3 6,500 575,00 3 737,50 es úRs 2019 02 
200 mm pi ptes 2 m2 

w 6,5 6500 

15 K 977151119 
Úprava otvoru pro odlok nové vpusti vrty diamantovými 

m 1,000 3540,00 3 540.00 es úRs 2019 02 
korunkami do O 11 O mm do stavebnlch malenálu 

w BS 
w o.s·2 1,000 

Otlučeni (osekán~ vněJší vápenné nebo 
16 K 978015331 vápenocementové omltky stupně členitosti 1 a 2 m2 59,140 15,00 M7, 10 es URS 2019 02 

rozsahu do 20% vč vyškrábáni spár a očištěni zdiva 
w N5 
w 7,1 7100 
w N6 
w 17,54 17 540 
w N7 
w 34,5 34 500 
w Součet 59140 

Otlučeni (osekánQ vnější vápenné nebo 
17 K 97801933R vápenocementové omltky sloupků zábradll do 20% vč m2 21 .060 2500 ~2s,oo, 

vy~krábánl spár a očištění zdiva 
w N2 
w 14,37 14 370 
w N3 
w 4,64 4,640 
w N4 
w 2.05 2,050 
w Soutet 21.060 

Sil~ 3t'.i ; 'I. 



PÓ Typ Kód Popis MJ Množstvl J.cena (CZK) Cena celkem [CZKJ Cenová soustava 

18 K 985121121 
Tryskáni degradovaného betonu na horních plochách 

rn2 21,500 235,00 5 os2,50 es úRs 2019 02 ~bradll pod tlakem do 300 barů 
w N8 
w 21 5 21,500 

19 K 985131311 
Ručnl dočištěni ploch na horních plochách zábradlí 

m2 21,500 185.00 3 977.50 es úRs 2019 02 ocelových kar1áči 
w NS 
w 21,5 21,500 

20 K 985311111 Reprofilace ploch na homfch plochách zábradlí 
m2 21,500 1 300,00 21950.00 es ůRS 2019 02 cementovými sanačnlmi maltami ti 10 mm 

w N8 
w 21,5 21,500 

21 K 9853121 lr Stěrka k vyrovnání betonových ploch na horních 
m2 21,500 540,00 11 610,00 pl9Chách zábradll ti 3 mm (napf ASOeRET-FS) 

w N8 
w 21,5 21,500 

o 997 Presun sutě 91 599,83 

22 K 997013213 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

18,809 2 270,00 42 696,43 es úRs 2019 02 budf>VV v do 12 m ručně 

23 K 997013509 Pflplatek k odvozu su1i a vybouraných hmot na skládku 
545,461 10,00 5 454,61 es ůRs 2019 02 ~!SD 1 km pfes 1 km 

w 29"18,809 545.461 

24 K 997013511 Odvoz suti a vybouranych hmot z meziskládky na 
18,809 410,00 1111.69 es úRs 2019 02 skládku do 1 km s naložením a se složením 

25 K 997013831 
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovně) 

18809 1 900,00 35131,10 es úRS 2019 02 stavebnlho odpadu směsn~ho kód odpadu 170 904 

o 998 Pfesun hmot 3 334,50 

26 K 998018002 Pfesun hmot ručnl pro budovy v do 12 m 1,710 1 950.00 3 334.50 es úRS 2019 02 

( o PSV Práce a dodávky PSV 289 389,06 

o 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 8 190,00 

27 K 7111130R4 Výztužná stěrková hydroizolace na bází PMMA-Trillex 
m2 3,000 2600,00 7 800,00 

proDetai,kompl provl - opracováni u VS!YP~ 

28 K 99871120R Pfesun hmot procentní pro i;:olace proti vodě. vlhkosti a •.- 78,000 5.00 390,00 
plynům v obiektech v do 12 m ručně 

o 712 Povlakové krytiny 51 649,40 

29 K 712300831 Odstraněni povlakové krytiny silech do 1 o• jednovrstvé m2 69.200 35,00 2 422.00 es úRs 2019 02 
w 61,7+0,15•50 69,200 

30 K 712300841 Očištěni ploch pfed novou skladbou m2 61,700 65,00 4 010.50 

31 K 712361701 
Provedeni povlakové k,ytíny sti'ech do 10• fólil 

m2 69,200 80.00 5 536,00 POlotenou volně s plilepenlm spojů 
w 61,7+0,15"50 69.,200 

fólie hydroizolačnl stfe$nl FA TRAFOL 810/V, T3. 
32 M FTR.31107690 vyztutená PES mMtkou. ti. 2, o mm. $/fl<a 2050 mm, m2 79,580 295,0Q 23476, IO 

RAL 7040 
w 69.2·1.15 'Phtpocteně koeficientem mnobtvi 79.580 

33 K 712391171 Provedeni povlakově krytiny sti'ech do 1 o• podk.adní 
m2 69,200 50,00 3 460,00 es úRS 2019 02 \extllnl~~~ 

w s1.1•so.ooo·o.15 69,200 

34 M 69311068 
geotextilie netkaná separačnl, ochranná, fillraCnf. 

m2 79,580 35,0Q 2 785,Jo es ůRs 201902 drenátnl PP 300g/m2 
w 69 2•1, 15 'Ph!poctené koeficientem mnofstvl 79,580 

35 K 71296470R Provedeni detailů fólie syst prvky,kompl prov vč 
m 50,000 150,00 7 500,00 

(._ materiálu 

36 K 99871220r 
Pfesun hmot procentní pro k,ytiny povlakové v 

% 491,899 5.00 2459 50 objektech v do 12 m ručně 

o 721 Zdravotechnika - 11niti'nl kanalizace 6 174.00 
37 K 72121081R Demontáž plastové vpusti kus 2,000 170,00 340,00 

w B4 
w 2 2,000 

38 K 72123320R Terasová vpusť,kompl prov - O+M dle ozn 501 502 kus 2,000 2770,00 5 540,00 

39 K 99872120R 
Pfesun hmot procentnl pro vn,tfnl kanalizace v 

% 58,800 5,00 294,00 ob1ektech v do 12 m ručně 

o 764 Konstrukce klempfrské 71 964,17 

40 K 764002841 
Demontáž oplechován" soklu mez, sloupky a obvodové 

m 45,700 23000 10 511,00 es URS 2019 02 zdi do suti 
w 81 
w 22,3 22,300 
w 82 
w 16.3 16,300 
w B3 
w 7.1 7.100 
w Součet 45.700 

41 K 764234404 Oplechování soklu mezí sloupky z Cu plechu 
m 16.300 1 270.00 20101.00 es úRs 2019 02 mechanicky kotveně rš 330 mm • ozn 602 

42 K 76423440R 
Oplechován[ soklu obvodové zdi z Cu plechu 

m 22,300 1 270.00 28 321.00 mechanicky kotvené rš 350 mm - ozn 601 

43 K 76423440R1 Oplechováni soklu obvodové zdi z Cu plechu 
m 4,700 1 270,00 5969,00 mechanicky kotvené rš 300 mm ozn 603 

44 K 76423440R2 
Oplechovaní soklu obvodové zdi z Cu plechu 

m 0,800 1 270,00 1 016,00 mechanicky kotv_ené rš 300 mm - ozn 604 

45 K 76423440R3 
Oplechovanl soklu obvodové zd, z Cu p'echu 

m 0,650 1 270,00 825,50 mechanicky kotvené rš 300 mm • ozn 605 
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p('; Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem (CZK] Cenová soustava 

46 K 76423440R4 
Oplechováni soklu obvodové zdi z Cu plechu 

m 0,940 1 270,00 1193,80 
mechanicky kotvené ffi 300 mm - ozn 606 

47 K 99876420R 
Pl'esun hmot procentní pro konstrukce klempíl'ské v 

% 685,373 5.00 3 426,87 
objektech v do 12 m ručně 

o 772 Podlahy z: kamene 118 452,89 

48 K 772528114 
Kladeni dlažby z umělého kamene na sucho na terče 

m2 61,700 1 220.00 75 274,00 
plochy do O, 16 m2 o výšce terče 60-150 mm 

49 M 5838100R 
deska dla1ebnl umé/ý kámen vel 300x300x30 mm - dle 

m2 64,168 585,00 37 538,28 
1.NP 

w 61.7"1,04 'Ptepočtené koeficientem mnotstvl 64,166 

50 K 99877220R 
Pfesun hmot procentnl pro podlahy z kamene v 

% 1128,123 5,00 5 640,61 
objektech v do 12 m ručně 

o 783 Dokončovacl práce - nátěry 32 958,60 

51 K 783801201 Obroušen! omítek pred provedením nátěru m2 80,200 20,00 1 604.oo es úRs 2019 02 
w 21.06+59.14 80,200 

52 K 783801203 Okartáčování omítek pred provedením nátěru m2 80,200 70.00 s 614,oo es úRs 2019 02 
w 21.06+59, 14 80,200 

53 K 783801401 Ometení omítek pred provedením nátěru m2 101 ,700 10.00 1 011.00 es úRs 2019 02 
w 60,2+21,5 101,700 

54 K 783823133 
Penetrační siliká1ový nátěr hladkych, tenkovrstvých 

m2 59,140 45,00 2 661,30 es úRs 2019 02 
zmitých nebo štukových omítek 

55 K 783823163 Penetrační silikátový nátěr omílek stupně členitosti 3 m2 21.060 55,00 1 158,30 es úRs 2019 02 

56 K 783827423 
Krycí dvojnásobný siliká1ový nátěr omilek stupně 

m2 59,140 175,00 10 349,50 es úRs 2019 02 
členitostí 1 a 2 

57 K 783827443 
Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omltek stupně 

m2 21,060 200,00 4 212.00 es úRs 2019 02 
členitosti 3 

58 K 783827523 Krycí dvojnásobný silikátový nátěr betonových povrchů m2 21,500 220,00 4 130,00 es ůRs 2019 02 

( w N6 
w 21,5 21.500 

59 K 783833153 Penetrační silikátový nátěr betonových povrchů m2 21,500 75,00 1 612.50 es ůRs 2019 02 

l 
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KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Stavba: Oprava balkonu

Objekt: 01 - ASŘ 

JKSO: 
Misto: Stavičkova 92/ 1 O 

Objednatel: 

Diplomatický servis, Václavské náměstí 816/49 

Zhotovitel: 

SP spol. sr.o., Na Bambouzku 204, 155 31 Praha 5 

Projektant: 

Archdynamic, s.r.o. 

z 

Poznámka: 

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

Cena s DPH 

t Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

21,ooi 

15,ooi 

Razítko 

Razítko 

ze 

ze 

v CZK 

162 468,28 

0,00 

Zpracovatel 

Strana 1 z 7 

CC·CZ: 

Datum: 29. 10. 2018 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 01890000 

DIČ: CZB604200451 

162 468,28 
0,00 

162 468,28 

34 118,3-4 

0,00 

196 586,62 
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REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: Oprava balkonu

Objekt: 01 - ASŘ 

Místo: Slavíčkova 92/10 Datum: 

Objednatel : Diplomatický servis, Václavské náměstí 816/ 49 Projektant: 

Zhotovitel : SP spol. s r .o., Na Bambouzku 204, 155 31 Praha 5 Zpracovatel: 

Kód • Popis 

1 ) Náklady z rozpočtu 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 • Zemní práce 

4 • Vodorovné konstrukce 

6 • Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 • Ostatní konstrukce a práce, bouráni 

997 • Přesun sutě 

998 · Přesun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV 

711 • Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

712 · Povlakové krytiny 

764 - Konstrukce klempířské 

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 

2) Ostatní náklady 

Cetkové náklady za stavbu 1) + 2) 

Strana 2 z 7 

29. 10. 2018 

Cena celkem [CZK] 

162 468,28 

140 218, 17 

12 500,00 

2 091,00 

29 142,93 

27 519, 19 

59 412,00 

9 553,05 

20 170,11 

5 046,95 

2 095,80 

13 027,36 

2 080,00 

0,00 

162 468,28 

_;g . 



ROZPOČET 

Stavba: Oprava balkonu,

Objekt: 01 - ASŘ 

Misto: Slavíčkova 9211 o Datum: 29. 10. 2018 

Objednatel: Diplomatický servis, Václavské naměsti 816 / 49 Projektant: 

Zhotovitel: SP spol. sr.o., Na Bambouzku 204, 155 31 Praha 5 Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem [CZK) 

Náklady z rozpočtu 162 468,28 

HSV - Práce a dodávky HSV 140 218, 17 

1 • Zemní práce 12 500,00 

( 
K 181411131 

Založení parkového trávníku výsevem plochy do 
m2 100,000 20,00 2 000,00 

1000 m2 v rovině a ve svahu do 1 :5 

VYSEV PO UKONCENÍ STAVBY 

100 100,000 

Součet 100,000 

2 M 00572410 osivo směs travní parková kg 105,000 100,00 10 S00,00 

4 - Vodorovné konstrukce 2 091,00 

3 K 411354315 
Zřizení podpěrně konstrukce stropů výšky do 4 m 

m2 6,150 260,00 1 599,00 
ti do 35 cm 

MONTÁŽNÍ PODEPŘENI PŘI BOURÁN/ 

6, 15 6,150 

Součet 6,150 

4 K 411354316 
Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 

m2 6,150 80,00 492,00 
m ti do 35 cm 

l 
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 29 142,93 

5 K 
Vápenocementová štuková omítka malých ploch 

2 300,00 612325225 do 4,0 m2 na stěnách kus 1,000 2 300,00 

DOPLNĚNÍ OSEKANÉ OMÍTKY 

1,000 

Součet 1,000 

6 K 622131100 
Vápenný postnk vnějších stěn nanásený 

m2 3,651 85,00 310,34 
celoplošně ručné 

' 
7 K 622321141 

Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá 
m2 3,651 410,00 1 496,91 

vnějšich stěn nanášená ručně 

NOVÁ OMÍTKA 

3,651 3,651 

Součet 3,651 

8 K 622521021 
Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 2,0 mm 

m2 3,651 495,00 1 807,25 
včetně penetra c-e vnéjsich itěn 

DOPLNĚNÍ OMITKY NA BALKONĚ 

10,43'0,35 ) ,651 

Součet 3,651 

9 K 624635311 
Tmeleni akrylátovým tme em spáry průřezu do 

8,350 i95,00 1 628,25 
400mm2 m 
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

NOVÉ PŘETMELENI OPLECHOVÁNÍ ŘÍMSY BALKONU 

6,43•0,96•0,96 8,350 

Součet 8,350 

10 K 629991001 Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou m2 100,000 10,00 1 000,00 

OCHRANA VENKOVNÍHO PROSTORU · ZELENĚ P~ED 
POŠKOZENIM 

100 100,000 

Součet 100,000 

11 K 629995101 Očištěni vnějších ploch tlakovou vodou m2 47,251 75,00 3 543,83 

PŘED APLIKACÍ NOVÉ OMÍTKY 

6,43'0,35 2,251 

OCIŠTĚNI ZÁSRAOLf 

45 45,000 

Součet 47,251 

12 K 631342213 
Cementová litá pěna ti do 80 mm objemové 

m3 0,308 4 800,00 1 478,40 
hmotnosti 900kg/m3 ve spádu 

( NOVÁ SKLA08A TERASY 

6, 15'0,05 0,308 

Součet 0,308 

13 K 632481213 Separační mtva z PE fólie m2 6,150 20,00 123,00 

NOVÁ SKLADBA TERASY 

6, 15 6,150 

Součet 6,150 

14 K 636311122 
Kladeni dlažby z betonových dlaždic 60~60cm na 

m2 6,150 720,00 4 428,00 
sucho na terče z umělé hmoty o výšce do 70 mm 

mrozuvzdorn6 keramick6 venkovnl dlažba, 

15 M 59245620 imitace kamene 600 11 600 mm (béiov6J, ti. 25 m2 6,765 1 630,00 11 026,95 

mm • specifikace dle PD 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 27 519, 19 

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
16 K 949101111 lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatižeoi do 150 m2 45,500 65,00 2 957,50 

kg/m2 

17 K 9•9111111 
Montáž lešení lehkého kozoveho trubkového v do 

sada 8,000 305,00 2 440,00 
1,2 m 

18 K 949111112 
Montáž lešem lehkého kozového trubkového v do 

4,000 •30,00 1 720,00 
1,9m sada 

19 K 952901111 
Vyčištěni budov bytové a občanské výstavby při 

m2 56,150 145,00 8 141,75 
výšce podlaží do 4 m 

50•6, 15 56,150 

Součet 56,150 

20 K 965024131 
Bouráni kamenných podlah nebo dlažeb z desek 

m2 6,150 130,00 799,50 
nebo mozaiky pi přes 1 m2 

PŮVODNÍ SKLADBA TERASY 

6,15 6,150 

Součet 6, 150 

21 K 965043341 
Bouráni podkladů pod dlažby betonových s 

m3 0,338 3 780,00 1 2n,6• 
potěrem nebo teracem ti do 100 mm pi přes • m2 

PŮVOONI SKLADBA TERASY 

6, 15'0,055 0,338 

Součet 0,338 
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

22 K 966008221 
Bouráni betonoveho nebo polymerbetonového 

6,430 100,00 643,00 
odvodňovacího žlabu š do 200 mm 

m 

PŮVODNÍ ŽLA8 NA TERASE 

6,43 6,430 

Součet 6,430 

23 K 973032862.ROl 
Vysekáni pŮvodního tmelu z oplechování římsy 

7,390 105,00 n5,95 
balkonu m 

6,43•0,96 7,390 

Součet 7,390 

Otlučení (osekáni) vnější vápenné nebo 

24 K 978015391 vápenocementove omítky stupně členitosti 1 a 2 m2 2,251 95,00 213,85 
do 100'.t 

6,43'0,35 2,251 

Součet 2,251 

25 K 985131311 
Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah 

m2 45,000 190,00 8 550,00 
ocelových kartáči 

OČIŠTĚNÍ ZÁBRADLÍ 

45 45,000 

( Součet 45,000 

997 · Přesun sutě 59 412,00 

26 K 997013213 
Vnitrostavenlštni doprava suti a vybouraných hmot 

14,900 2 270,00 33 82),00 
pro budovy v do 12 m ručně 

27 K 997013509 
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

447,000 10,00 4 470,00 
skládku ZKO 1 km přes 1 km 

28 K 997013511 
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 

14,900 410,00 6 109,0() 
skládku do 1 km s naložením a se složením 

30 K 997013831 
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné J 

7,900 1 900,00 15 010,00 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 

7,9 7,900 

Součet 7,900 

998 · Přesun hmot 9 553,05 

( ]1 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m 4,899 I 9-50,00 9 553,05 

PSV • Práce a dodávky PSV 20 170, 11 

711 · Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 5 046,95 

32 K 711111001 
Provedeni izolace proti zemní vlhkosti vodorovně 

m2 6, 1~ 15,00 92,25 
za studena nátěrem penetračním 

NOVÁ SKLADBA TERASY 

6 , 15 6,150 

Součet 6,150 

33 M 11163150 lak asfaltový penetrační 0,002 83 100,00 166,20 

34 K 711112001 
Provedeni izolace proti zemní vlhkosti svislé za 

m2 1,478 25,00 36,95 studena nátěrem penetračním 

VYTAŽEN/ Hl NA SOKL 

14,78"0, 1 1,478 

Součet 1,478 

35 M 11163150 lak asfaltový penetrační 0,001 83 100,00 83, 10 

36 K 711141559 
Provedeni izolace proti zemm vlhkosti pásy 

m2 6,150 125,00 768,75 
piitavenim vodorovné NAIP 
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK) 

37 M 62833158 
pás asfaltový s minerdlnlm posypem ti 4mm s 

m2 7,073 180,00 I 273, 14 
vložkou ze skelM tkaniny 200glmZ 

38 K 7111•2559 
Provedeni izolace proti zemní vlhkosti pásy 

m2 1,•78 150,00 221,70 
pntavenim svislé NAIP 

VYTAŽENI Hl NA SOKL 

1'4,78'0,1 1,478 

Součet 1,478 

39 M 62833158 
pás asfaltový s minerdlním posypem ti 4mm s 

m2 1,774 180,00 319,32 
vložkou ze skelné tkaniny 200glm2 

•O K 711199095 
Příplatek k izolacím proti zemní vlhkosti za plochu 

m2 7,628 5,00 38, 14 
do 10 m2 natéradly za studena nebo za horka 

6, l5•1,478 7,628 

Součet 7,628 

'41 K 711199097 
Příplatek k izolacím proti zemní vlhkosti za plochu 

m2 7,628 35,00 266,98 
do 10 m2 pásy přitavením NAIP nebo termoplasty 

6, 15•1,•78 7,628 

Součet 7,628 

( 42 K 711R001 
Dodávka a montáž přířezů z asfaltového pásu pod 

m2 6,150 280,00 1 722,00 
terče nové dlažby 

43 K 998711102 
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, 

0,046 1270,00 58,•2 
vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m 

712 · Povlakové krytiny 2 095,80 

44 K 712998004.ROl 
Dodávka a montáž atikového chrliče • specifikace 

kus 3,000 685,00 2 055,00 
dle PO, ozn N02 

3 3,000 

Součet 3,000 

45 K 998712102 
Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové 

0,030 1 360,00 •0,80 v objektech v do 12 m 

764 - Konstrukce klempířské 13 027,36 

46 K 764002801. R02 Demontáž klempířského prvku soklu do suti m 8,350 55,00 459,25 

ODSTRANfNI PŮVODNÍHO SOKLU TERASY 

l 
0,96•6,43•0,96 8,350 

Součet 8,350 

47 K 764002861 
Demontáž oplechování fims a ozdobných prvků do 

2,050 135,00 276,75 
suti m 

POŠKOZENÁ ČAST PŮVODNÍHO OPLECHOVÁNÍ 

1,75•0,3 2,050 

Součet 2,050 

48 K 76•031421. R02 
Pňtlačná lišta z Cu plechu včetně tmelen, rš 100 
mm m 13,700 '450,00 6 165,00 

"Kl" 13,7 13,700 

Součet 13,700 

49 K 764238•24 
Oplechovaní nmsy rovné celoplošně lepem;? z Cu 

0,300 1 )10,00 393,00 
plechu rš 360 mm m 

"KJ" 0,3 0,300 

Součet 0,300 

so M 55395303 připonka stojatá z Cu plechu 
100 

0,070 815,00 57,0S 
k1'< 

.K. 0,07 0,070 

Součet 0,070 

St K 764238•27 
Oplechováni římsy rovne celoplošně tepene z Cu 

1,750 1 900,00 3 325,00 
plechu rš 550 mm m 
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Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK) Cena celkem (CZK] 

"K2" 1,75 1,750 

Součet 1,750 

52 K 764R001 
Úprava stávajícího chrliče vytvořením okapového 

kus 3,000 no,oo 2 310,00 ·nosu" na stávající Cu chrlič 

53 K 998764102 
Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v 

0,017 2 430,00 41,31 
objektech v do 12 m 

HZS· Hodinové zúčtovací sazby 2 080,00 
54 K HZS2152 Hodinová zúčtovací sazba klempíř odborný hod 4,000 520,00 2 080,00 

NAPOJENÍ NOVÝCH KLEMPlftSKÝCH PRVKŮ NA 
STÁVAJÍC/ 

4 4,000 

Součet 4,000 

( 

l 

Strana 7 z 7 



( 

(_ 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba 
Oprava terasy objektu, Slavlčkova 10, Praha 6 • Bubeneč 

Objekt. 

VRN-VRN 

KSO: 
Mlsto: Slavlčkova 1 O 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

SP spol. sr.o .• Na Bambouzku 204, 155 31 Praha 5 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

Základ daně 

DPH základnl 67 600,00 
snltená 0,00 

I 
Cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: Razltko 

Objednavatel 

Datum a podpis: Razltko 

v CZK 

Z,,racovater 

Datum a podpis: 

Uchazet 

8. 08. 2023 
Datum a podpis: 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIC. 

IC: 
DIC· 

IC: 
DIC: 

rč· 
DIC: 

Sazba daně 

21 ,00% 
15,00% 

25. 9. 2019 

63669480 

CZ63669480 

67 600,00 

Výše daně 
14 196,00 

0,00 

81 796,00 

1-f f./ • 
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REKAPITULACE ČLENĚNI SOUPISU PRACI 

Stavba· 
Oprava terasy objektu, Slavlčkova 10, Praha 6 • Bubeneč 

Objekt: 

VRN-VRN 

Místo: Slavlčkova 1 O 

Zadavatel: 

Uchazeč: SP spol. sr.o„ Na Bambouzku 204, 155 31 Praha 5 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu pracl 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN3 - Zarlzenl staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN6 • Územní vlivy 

VRN7 - Provozní vlivy 

VRN9 - Ostatnl náklady 

Datum. 

Projektant 

Zpracovatel: 

25. 9. 2019 

Cena celkem (CZKI 

67 600,00 

67 600,00 

27 000,00 

13 500,00 

6 800,00 

6 800,00 

13 500,00 
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SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Oprava terasy objektu. Slavlčkova 10, Praha 6 Bubeneč 

Objekt: 

VRN-VRN 

Místo: Slavlčkova 1 O 

Zadavatel: 

Uchazeč: SP spot. sr.o., Na Bambouzku 204, 155 31 Praha 5 

PC Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

o VRN Vedlejší rozpočtové náklady 

o VRN3 Zaflzeni staveniště 

73 K 030001000 ZaNzenl staveniště 

D VRN4 Inženýrská činnost 

74 K 045002000 Kompletační a koordínačnl činnost 

D VRN6 Územní vlivy 

75 K 060001000 územnl vlivy 

o VRN7 Provozní vlivy 

/6 K 070001000 Provoznl vlivy 

o VRN9 Ostatní náklady 

77 K 090001000 Ostatn I náklady 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel. 

MJ Množství J.cena (CZKI 

kpl 1,000 27000,00 

kpl 1,000 13500,00 

kpl 1,000 6800.00 

kpl 1,000 6 800,00 

kpl 1.000 13 500,00 

Cena celkem {CZKI Cenová 50ustava 

67 600,00 

67 600,00 

27 000,00 
21000.00 es ůRs 2019 02 

13 500,00 

13 soo,oo es úRs 2019 02 

6 800,00 

s 800,00 es úRs 2019 02 

6 800,00 
a soo oo es úRs 2019 02 

13 500,00 
13 50000 es úRs 2019 02 




